

FETÖ tutuklusı: Macera gibiydi bu süreç ama kötü bitti

DHA



ABONE OL

Google News



Burdur'da **FETÖ** şüphelisinin ailesiyle yakınlık kurarak 'MAYIS'ı bekleyin diyen M.E. mahkemedeki savunmasında, "Beni **polis** sanınca hoşuma gitti. Yalan söylemeye başladım. Yalan yalanı doğurdu. Yalanın içinden çıkamadım. Kötü bir amacım yoktu. Macera gibiydi bu süreç ama kötü bitti. Bu sonucu öngöremedim" dedi.

Burdur'da **FETÖ**/PDY soruşturmaları kapsamında eski komiser yardımcısı F.A., emekli **polis** memuru A.İ., meslekten ihraç edilen başpolis memuru H.U. 'terör örgütü üyesi olmak', **FETÖ**'den tutuklu bir kişinin ailesine kendini polis olarak tanıtan M.E. ise 'FETÖ propagandası' yapmak suçlamasıyla hakim karşısına çıktı. Burdur Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmada ifade veren F.A., uzun yıllar İstihbarat Müdürlüğü bünyesinde çalışmasına rağmen 17-25 Aralık olaylarına kadar **FETÖ**'den haberi olmadığını savundu. Mahkeme Başkanı Mehmet Ali Yüce'nin "Yıllarca istihbaratta çalıştın ve bu hain örgütü fark etmedin öyle mi?" sorusuna F.A., "Kesinlikle haberim olmadı" karşılığını verirken, 17-25 Aralık olaylarını medyadan öğrendiğini anlattı.

'ÖZGÜRLÜK KADAR GÜZEL BİR ŞEY YOKMUŞ'

SON DAKİKA



Kendisini istihbaratçı olarak tanıtarak restoran sahibi FETÖ tutuklusunu bir kişinin ailesiyle yakınlık kuran M.E. ise tutuklu kişinin işyerinde çalışanların kendisini polis zannederek ilgi gösterdiğini ve bunun da hoşuna gittiğini anlattı. M.E., "**Beni polis sanınca hoşuma gitti. Yalan söylemeye başladım. Yalan yalanı doğurdu. Yalanın içinden çıkamadım. Kötü bir amacım yoktu. Bazen ücretsiz yemek yiyordum. Bu da hoşuma gidiyordu. Macera gibiydi bu süreç ama kötü bitti.**

Bu sonucu öngöremedim. Özgürlük kadar güzel bir şey yokmuş. Bunu fark ettim. Yaptıklarımın dolayısıyla pişmanım" dedi.

'CAHİLLİĞİMİN KURBANİ OLDUM'

Mahkeme Başkanı Mehmet Ali Yüce'nin "FETÖ tutuklusunun yakınlarına 'Burdur'da 3 kişilik bir komisyon kurulacağı ve Mayıs-Haziran aylarında her şeyin tersine döneceğini, içeride olanlar üzülmesin, dışardakiler sevinmesin, devletin içinde devlet var' demişsin, amacın neydi, maddi menfaat temin etmek mi istedin" sorusuna M.E., "İnternette Burdur Adliyesi'nin sitesine bakıp isimleri oradan gördüm. Maddi menfaat elde etmedim. Cahilliğimin kurbanı oldum" karşılığını verdi.

Mahkeme heyeti sanıkların tutukluluk halinin devamına karar vererek duruşmayı erteledi.

